



## نیروهای سرکوبگر رژیم مجدداً مناطق مرزی قلعه‌دزه کردستان عراق را توپ باران کردند

بنابه گزارشها، نیروهای سرکوبگر رژیم آخوندی مناطق مرزی در اطراف شهر قلعه‌دزه را توپ باران کردند. توپ باران مناطق مرزی از شب پنجشنبه تا صبح جمعه ۲۶ مهر، آبادیهای رزگه، ماره‌دو و شناوه مورد توپ باران قرار دادند و مردم منطقه را دچار وحشت و دلهره کردند. توپ باران مناطق مرزی کردستان عراق در گذشته موجب آواره شدن شماری از ساکنین روستاهای مرزی و خسارت فراوان به روستائیان گردید.

## برگزاری پنجمین کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

مذاهب و ملت‌ها در آن کشور را مورد بحث قرار دادند و خاطرنشان کردند که عدم دسترسی به توافق طیفهای سیاسی عراق را زیانبار برای تمام جریانها و مردم عراق دانستند و ایشان در ادامه به این موضوع اشاره نمود که بیشتر آشوب و ویرانیهایی در عراق از سوی رژیم ایران برنامهریزی می‌شود و از طریق عواملش به اجرا در می‌آید.

در مورد وضعیت داخلی و فعالیت ارگانهای سازمان، دبیرکل، چندین پیشنهاد را ارائه نمود و تصمیمات لازم در ارتباط با کار و فعالیت ارگانهای سازمان از سوی پنجمین کمیته مرکزی اتخاذ گردید.

در ادامه کار پنجمین کمیسیون ها و اعضای کمیته مرکزی سازمان انتقاد و پیشنهادات خود را در ارتباط با کار و فعالیت سازمان از پنجمین چهارم تا پنجمین پنجم ارائه دادند. چندین محور و موضوع و انتقاد از شیوهی عملکرد ارگانهای سازمان در طول ۲ روز کار پنجمین مورد بحث و گفتگو قرار گرفتند و توصیه و تصمیمات مناسب در ارتباط با آن موارد اتخاذ گردید.

پنجمین کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران روز چهارشنبه ۱۷ مهر ۱۳۸۷ هجری شمسی برابر با ۸ اکتبر ۲۰۰۸ میلادی به کار خود پایان بخشید.

کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران ۱۹ مهر ۱۳۸۷ ۱۰ اکتبر ۲۰۰۸ \*\*\*

## وضعیت به شدت بحرانی دانشجوی زندانی، هدایت غزالی



دانشجوی زندانی هدایت غزالی پس از پایان دادن به اعتصاب غذایی طولانی خود در تاریخ ۱۸ مهرماه به علت صدمات جسمی حاصل از اعتصاب غذا و آسیب شدید دستگاره گوارشی دچار مشکلات و بیماریهای عدیدة جسمی گردیده است، نامبرده امکان تغذیه پیدا نموده و حالتهای مکرر تهوع، سرگیجه، تشنج باعث شده است تا نامبرده حداقل سه بار بوسیله سرم مورد رسیدگی قرار گیرد. این زندانی سیاسی که حتی توان تحرک و هوشیاری نیز از وی سلب گردیده است در طی روز جاری حداقل دویار به بهداری بند مذکور منتقل اما پزشک مربوطه از توجه و رسیدگی به وضعیت وخیم این دانشجوی

## پیشنهاد ائتلافی برای تحریم بیشتر ایران



روزنامه انگلیسی (فاینانشیال تایمز) چاپ لندن، خبر از شکل گیری ائتلافی جدید برای اعمال تحریم های بیشتر علیه ایران می دهد. به نوشته این روزنامه معروف اقتصادی، آمریکا و متحدانش در حال بحث برای ایجاد یک (ائتلاف همفکر) هستند که بتواند بدون نیاز به پشتیبانی سازمان ملل تحریم هایی را بر بخش های مالی و انرژی ایران اعمال کند. روزنامه فاینانشیال تایمز می نویسد که دنیس راس، یکی از مشاوران سیاست خارجی باراک اوباما، نامزد دمکرات ها برای ریاست جمهوری آمریکا، در نوشتن آن سهیم بوده است.

\*\*\*

## بهبود بازارها پس از اعلام طرح سه تریلیون دلاری نجات مالی



شاخص های سهام در بازارهای آمریکا و اروپا پس از اعلام طرح سه تریلیون دلاری قدرت های بزرگ جهان برای حمایت از سیستم های مالی خود افزایش چشمگیری یافت. گزارش های رسیده حاکی است که شاخص سهام در بورس لندن ۸،۲۶ درصد، بورس های پاریس و فرانکفورت نیز بیش از ۱۱ درصد رشد نشان دادند و شاخص سهام داوجونز در زمان بازگشایی وال استریت نیز ۴۰۰ واحد ترقی کرد. در بازارهای آسیا وضعیت سهام نیز مثبت بود و شاخص ها



## پنتاگون: ایران بزرگترین خطر برای ثبات عراق است

وزارت دفاع آمریکا در گزارش خود به کنگره آمریکا اعلام کرده است که حمایت رژیم ایران از شبه نظامیان شیعه، مهمترین خطر برای ثبات دراز مدت در عراق است. پنتاگون در گزارش اخیر خود به قانون گذاران آمریکایی گفته است که ایران علی رغم وعده‌هایش همچنان به پشتیبانی مالی شبه نظامیان شیعه در عراق ادامه می دهد و سلاح در اختیار

هموطنان ارجمند:

علما و اساتید، روحانیان محترم

همچنانکه اطلاع دارید، طی چند روز گذشته دو تن از علمای اسلامی بنامهای ماموستا ملا ابوبکر تینا از شهر مهاباد و ماموستا ملا ابوبکر قادریانی از شهر پیرانشهر، مورد حمله چند تروریست مسلح قرار گرفتند و به شهادت رسیدند، بنا به گزارشهای دریافتی مدتی است که نیروهای مزدور رژیم آخوندی و اداره شورای روحانیت، اساتید و علمای روحانی کردستان را تحت فشار قرار داده تا دستورات و تصمیمات آخوندها را به مرحله اجرا درآورده و از دستورات آنها سرپیچی نکنند، این در حالیست که آخوندها دین مبین اسلام را آلت دست خود قرار داده تا بدین وسیله بتوانند به اهداف از پیش تعیین شده و سنگین خود دست یابند.

در اینجا سوال این است که چگونه و با چه توجیهی اساتید و علمای روحانی آنانی که عالم به مسائل دینی و فقهی اسلام میباشند میتوانند دستورات و اوامر یک مشت آخوند روضه خوان و برت و پلا گو را که دروغ (تقیه) را مستمسک خود قرار داده اجرا نمایند؟

علما و اساتید روحانی کردستان میدانند که قسمت اعظم از آنچه آخوندها ابراز میدارند با دستورات اسلام و شریعت الهی در تضاد است، چگونه امکان دارد که تصمیمات و دستورات آنها را اجرا نمایند!!!

ماموستا ملا سلام مقیم شهر سردشت بعلت آنکه روز سهشنبه را بعنوان عید رمضان اعلام کرده بود، مورد حمله و ضرب و شتم مزدوران رژیم قرار گرفت. پیداست که اینگونه اعمال و رفتار مستولان رژیم در قبال علما و اساتید روحانی و نیز پیشنمازان کردستان و علمای سنی در سراسر ایران، اولین بار نیست که چنین وقیحانه مورد خشم و غضب آخوندهای حاکم قرار میگیرند، بلکه در طول سدهمداری رژیم ولایت فقیه چنین رفتارهای غیره انسانی بی شماری را شاهد بوده‌ایم، که ترور ماموستا ملا محمد ربیعی در کرمانشاه، اعدام بناحق ماموستا ملا ابراهیم حکمت و دهها علمای دینی دیگر نمونه‌هایی از اعمال غیره انسانی سردمداران رژیم می باشد.

بدون تردید علما و اساتید دینی کردستان بهتر از دیگر اقشار جامعه میدانند سیاست آخوندها به چه شیوه‌ای است و چه ترندهای بکار میگیرند و نیز میدانند تا چه اندازه‌یی با آنها در تضاد و مخاصم میباشند. بویژه اینکه بر این امر واقفند که آخوندهای حاکم بر ایران از اسلام و انسانیت هیچ بسویی نبرده و تنها از این نام سوءاستفاده میکنند. و اگر هم عده‌ای از آنان آشنا به اسلام و قوانین شرع مقدس اسلام باشند هرگز بدان معتقد نیستند و از آن پیروی نمیکنند، در واقع علم و آگاهی و پابند بودن علما و اساتید دینی کردستان نسبت به امورات شرعی و اسلامی خشم و غضب آخوندها را بر انگیزخته و بناچار آنها را مورد تهاجم و تهدید خود قرار میدهند. چرا که آخوندها از این بابت خطر را احساس نموده و میدانند که اگر علما و اساتید روحانی موضع گیری نمایند و علیه رژیم مردم را تحریک و تشویق به شورش نمایند مردم کردستان از آنها تبعیت و پیروی می کنند.

ترور دو تن از علما و اساتید روحانی در کردستان آنها در حالیکه نام هر دوی آنها ابوبکر می باشد این گمانه زنیها را قوت می بخشد که دست پلید رژیم و مزدوران در این ترورها نقش داشته است، خصوصاً اینکه افراد فوق الذکر بطور علنی و آشکارا علیه سیاستهای رژیم آخوندی سخنرانی نموده و در خطابه های خویش بطور مستقیم و غیره مستقیم آخوندهای حاکم را مورد هدف قرار داده‌اند.

سازمان خهبات کردستان ایران ضمن محکوم کردن ترور علما و اساتید روحانی، از جمله ملا ابوبکر قادریانی و ملا ابوبکر تینا در مهاباد و پیرانشهر، و نیز تحت فشار قرار دادن و آزار اساتید و علمای روحانی در دیگر شهرهای کردستان و علاوه بر آن تمامی پیروان مذاهب و ادیان دیگر در ایران، از علما و اساتید روحانی میخواهد تمام تلاش و کوشش خود را بکار گیرند و در مقابل

بقیه در صفحه ۳